CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:   13/TB-CCTHADS       Huyện Trần Văn Thời, ngày 24 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

 V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

  Căn cứ Quyết định công nhận sự thỏa thuận số 02/2018/QĐST-KDTM ngày

12/02/2018; Quyết định số 07/2016/QĐST-DS ngày 26/01/2016, Bản án số

95/2017/DS-ST ngày 05/10/2017 của Tòa án nhân dân huyện Trần Văn Thời và Bản án

số 30/2018/DS-PT ngày 24/01/2018 của Tòa án nhân dân tỉnh Cà Mau;

           Căn cứ các Quyết định thi hành án số 901/QĐ-CCTHADS ngày 09/4/2018,

Quyết định số 250/QĐ-CCTHADS ngày 18/02/2016 và Quyết định số 681/QĐ-

CCTHADS ngày 27/02/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời,

tỉnh Cà Mau;

  Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 25/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 7 năm 2018

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời,

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời thông báo công khai về việc

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, gồm các nội dung sau:

- Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau. Khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời,

tỉnh Cà Mau.

- Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

- Quyền sử dụng đất 1: thửa số 355, thửa số 21, diện tích 224,9m
2
 với giá là

1.124.500.000đ (một tỷ, một trăm hai mươi bốn triệu, năm trăm nghìn đồng);

- Quyền sử dụng đất 2: thửa số 24, diện tích 100,8 m
2
 với giá là 609.840.000đ

(sáu trăm lẻ chín triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đông);

 - Phần tài sản gắn liền trên đất với diện tích xây dựng 148,3 m
2
 (nhà ở gia đình)

với giá là 624.125.220đ ( sáu trăm hai mươi bốn triệu, một trăm hai mươi lăm nghìn,

hai trăm hai mươi đồng).

Tổng cộng: 2.205.825.220đ (hai tỷ, hai trăm lẻ năm triệu, tám trăm hai mươi

lăm nghìn, hai trăm hai mươi đồng).

- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ

các điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Tổ chức đấu

giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá kể từ ngày Thông báo đăng trên Trang

thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau đến hết ngày 29 tháng 12

năm 2018.

                         CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.                                                     Đã ký

                                                                                                                   Võ Chí Đoán